

Intézkedés	Alintézkedés	Elsődlegesen szolgált stratégiai cél	Beavatkozási terület	Végrehajtási/ beavatkozó kérelmi határidő	Végrehajtásért felelős/beszár	Végrehajtás társfelelős	Mérőszám leírása	Céltértek	Előrehaladás leírása 2024. I. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. I.	Előrehaladás leírása 2024. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. II. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. IV.	Előrehaladás leírása 2025. I. negyedév (a 04. 23-ai időállapot szerint)	Mérőszám aktuális értéke 2025. I.	Előrehaladás leírása 2025. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke	Előrehaladás leírása 2025. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2025. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. IV. negyedév
3.8. A Kormány felhívja a belügyminiszert, hogy a rendőri állomány egyéni integrálásának erősítése érdekében – a Magyar Rendvédelmi Kar bevonásával – gondoskodjon a Rendőri Hivatás Etikai Kódexének kiegészítéséről, annak érdekében, hogy az részletesebb, gyakorlatiasabb útmutatásokkal tudja támogatni az állományt a követendő magatartásban.	-	Az integrációs kockázatok rendszerszerű, elemzése és kezelése	5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében	2024. december 31.	belügyminiszter	Magyar Rendvédelmi Kar	etikai kódex (db)	1	A feladat azonosítása és a feladat végrehajtásának ütemezése megtörtént.		A BM koordinációjában megkezdődött a Rendőri Hivatás Etikai Kódexének, illetve a Magyar Rendvédelmi Kar közreműködésével a valamennyi hivatásrendre irányadó Rendvédelmi Hivatásügyi Kódex kiegészítése tekintetében tett javaslatát a BM részére, e javaslatok vizsgálata folyamatban van.		Az Országos Rendőr-főkapitányság, az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság, a Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága, valamint az Országos Idegenrendészeti Főigazgatóság megküldte az ágazati, a Rendőri Hivatás Etikai Kódexre, valamint a Rendvédelmi Hivatásügyi Kódex kiegészítése tekintetében tett javaslatát a BM részére, e javaslatok vizsgálata folyamatban van.		A feladat végrehajtása megtörtént. A Magyar Rendvédelmi Kar (MRK) 2024. november 26-ai Közgyűlése egyhangúlag elfogadta az MRK Etikai Kódexének módosításait. https://www.rendvedelmikar.hu/index.php?pageid=document-untar A rendőri állomány egyéni integrálásának erősítése érdekében a Rendőri Hivatás Etikai Kódex kiegészítése megtörtént. https://www.police.hu/hu/a-rendorsegrol/tesztet/atlalano-a-rendori-hivatas-etikai-kodexe		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1 db		
3.9. A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy a belügyminiszter, a pénzügyminiszter, a európai uniós ügyekért felelős miniszter, a legfőbb ügyész, az Országos Bírósági Hivatal elnöke, az Országos Bírói Tanács, a Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, valamint az Integrációs Hatóság elnökeinek bevonásával	a) vizsgálja meg a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. Törvény (továbbiakban: Bc.) CV/A. Fejezetében szereplő, a közhatárolt gyakorlatival vagy a közigazgatás kezelésével kapcsolatos kiemelt büntetőeljárás esetén folytatandó külön eljárás működését és hatékonyságát,	korruptió elleni fellépéssel kapcsolatos nemzetközi tudatosság, ismeretbővítés és felelősségvállalás erősítése	5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében	2024. február 29.	igazságügyi miniszter	belügyminiszter, pénzügyminiszter, európai uniós ügyekért felelős miniszter.	jelenítés (db)	1	A jelentés tervezete elkészült, kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezete elkészült, végleges kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.	1	A jelentés tervezetnek 3.10. pont szerinti szakértői egyeztetése megindult. A jelentéssel kapcsolatos kormányzati döntés a megkeresett szervek álláspontjának beérkezését és értékelését követően alakítható ki.		A jelentés tervezetnek szakmai egyeztetése lezajlott, rövidesen benyújtásra kerül a Kormány számára.		A szakmai egyeztetést követően a jelentés közigazgatási egyeztetése lezajlott, a jelentés tekintetében a Kormány döntésének kezdeményezése folyamatban van.		A Stratégiai Kabinet korábbi ülésén elfogadott jelentés átdolgozása folyamatban van. Az IM a jelentést jóváhagyás és felülvizsgálat céljából megküldti az Európai Unióis Ügyek Miniszteriuma részére, majd - egyeztetés esetén - továbbításra kerül az Európai Bizottság részére.		A jelentés tervezetnek egyeztetése lezajlott, felsővezetői döntés fnyében került benyújtásra a Kormány számára elfogadás céljából.	0		
3.9. A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy a belügyminiszter, a pénzügyminiszter, a európai uniós ügyekért felelős miniszter, a legfőbb ügyész, az Országos Bírósági Hivatal elnöke, az Országos Bírói Tanács, a Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, valamint az Integrációs Hatóság elnökeinek bevonásával	b) az a) alponban meghatározott vizsgálat alapján – az európai uniós ügyekért felelős miniszter, a legfőbb ügyész, az Országos Bírósági Hivatal elnöke, az Országos Bírói Tanács, a Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, valamint az Integrációs Hatóság elnökeinek bevonásával	korruptió elleni fellépéssel kapcsolatos nemzetközi tudatosság, ismeretbővítés és felelősségvállalás erősítése	5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében	2024. február 29.	igazságügyi miniszter	belügyminiszter, pénzügyminiszter, európai uniós ügyekért felelős miniszter.	jelenítés (db)	1	A jelentés tervezete elkészült, kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezete elkészült, végleges kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezetnek 3.10. pont szerinti szakértői egyeztetése megindult. A jelentéssel kapcsolatos kormányzati döntés a megkeresett szervek álláspontjának beérkezését és értékelését követően alakítható ki.		A jelentés tervezetnek szakmai egyeztetése lezajlott, rövidesen benyújtásra kerül a Kormány számára.		A szakmai egyeztetést követően a jelentés közigazgatási egyeztetése lezajlott, a jelentés tekintetében a Kormány döntésének kezdeményezése folyamatban van.		A Stratégiai Kabinet korábbi ülésén elfogadott jelentés átdolgozása folyamatban van. Az IM a jelentést jóváhagyás és felülvizsgálat céljából megküldti az Európai Unióis Ügyek Miniszteriuma részére, majd - egyeztetés esetén - továbbításra kerül az Európai Bizottság részére.		A jelentés tervezetnek egyeztetése lezajlott, felsővezetői döntés fnyében került benyújtásra a Kormány számára elfogadás céljából.	0		
3.9. A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy a belügyminiszter, a pénzügyminiszter, a európai uniós ügyekért felelős miniszter, a legfőbb ügyész, az Országos Bírósági Hivatal elnöke, az Országos Bírói Tanács, a Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, valamint az Integrációs Hatóság elnökeinek bevonásával	c) amennyiben a b) alpont szerinti jelentés a Bc. CV/A. Fejezetének módosítására irányuló javaslatot tartalmaz, a jogszabályok előkészítésében való társadalmi részvételről szóló 2010. évi CXXXI. törvény szerinti társadalmi egyeztetést és az Európai Bizottsággal való egyeztetést követően dolgozza ki a Bc. módosításra irányító tervezetet, és nyújtja be az Országgyűlésnek;	korruptió elleni fellépéssel kapcsolatos nemzetközi tudatosság, ismeretbővítés és felelősségvállalás erősítése	5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében	2024. május 15.	igazságügyi miniszter		kormányfői terjesztés (db)	1	A jelentés tervezete elkészült, kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezete elkészült, végleges kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezet 3.10. pont szerinti szakértői egyeztetése megindult. A jelentéssel kapcsolatos kormányzati döntés a megkeresett szervek álláspontjának beérkezését és értékelését követően alakítható ki.		A jelentés tervezetnek szakmai egyeztetése lezajlott, rövidesen benyújtásra kerül a Kormány számára.		A szakmai egyeztetést követően a jelentés közigazgatási egyeztetése lezajlott, a jelentés tekintetében a Kormány döntésének kezdeményezése folyamatban van.		A Stratégiai Kabinet korábbi ülésén elfogadott jelentés átdolgozása folyamatban van. Az IM a jelentést jóváhagyás és felülvizsgálat céljából megküldti az Európai Unióis Ügyek Miniszteriuma részére, majd - egyeztetés esetén - továbbításra kerül az Európai Bizottság részére.		A jelentés tervezetnek egyeztetése lezajlott, felsővezetői döntés fnyében került benyújtásra a Kormány számára elfogadás céljából.	0		
3.9. A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy a belügyminiszter, a pénzügyminiszter, a legfőbb ügyész, az Országos Bírósági Hivatal elnöke, az Országos Bírói Tanács, a Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, valamint az Integrációs Hatóság elnökeinek bevonásával	d) amennyiben a b) alpont szerinti jelentés a Bc. CV/A. Fejezetéhez kapcsolódó kormányrendeleti, illetve igazságügyi miniszteri rendeleti szabályozás módosítására irányuló javaslatot tartalmaz, a jogszabályok előkészítésében való társadalmi részvételről szóló 2010. évi CXXXI. törvény szerinti társadalmi egyeztetést követően intézkedjen a vonatkozó.	korruptió elleni fellépéssel kapcsolatos nemzetközi tudatosság, ismeretbővítés és felelősségvállalás erősítése	5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében	2024. június 30.	igazságügyi miniszter		kormányfői terjesztés (db)	1	A jelentés tervezete elkészült, kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezete elkészült, végleges kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezetnek 3.10. pont szerinti szakértői egyeztetése megindult. A jelentéssel kapcsolatos kormányzati döntés a megkeresett szervek álláspontjának beérkezését és értékelését követően alakítható ki.		A jelentés tervezetnek szakmai egyeztetése lezajlott, rövidesen benyújtásra kerül a Kormány számára.		A szakmai egyeztetést követően a jelentés közigazgatási egyeztetése lezajlott, a jelentés tekintetében a Kormány döntésének kezdeményezése folyamatban van.		A Stratégiai Kabinet korábbi ülésén elfogadott jelentés átdolgozása folyamatban van. Az IM a jelentést jóváhagyás és felülvizsgálat céljából megküldti az Európai Unióis Ügyek Miniszteriuma részére, majd - egyeztetés esetén - továbbításra kerül az Európai Bizottság részére.		A jelentés tervezetnek egyeztetése lezajlott, felsővezetői döntés fnyében került benyújtásra a Kormány számára elfogadás céljából.	0		
3.10. A Kormány felhívja a legfőbb ügyészt, az Országos Bírósági Hivatal elnökét, az Országos Bírói Tanácsot, a Magyar Ügyvédi Kamara elnökét, valamint az Integrációs Hatóság elnökét a 3.9. pont a) alpontjában meghatározott vizsgálatban való közreműködésre.			5.3. Igazságügyi integritás - a közszféra integritására vonatkozó útmutatás és ismeretterjesztés a bírók, ügyészek és rendőrök körében		igazságügyi miniszter	legfőbb ügyész, OBH elnöke, Magyar Ügyvédi Kamara elnöke, Integrációs Hatóság elnöke	jelenítés (db)	1	A jelentés tervezete elkészült, kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezete elkészült, végleges kormányzati döntéshozatalra nem került még sor.		A jelentés tervezetnek 3.10. pont szerinti szakértői egyeztetése megindult. A jelentéssel kapcsolatos kormányzati döntés a megkeresett szervek álláspontjának beérkezését és értékelését követően alakítható ki.		A jelentés tervezetnek szakértői egyeztetése az érintett szervekkel lezajlott.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1 db		
4.1. A Kormány felhívja a belügyminiszert, hogy nyújtson módszertani támogatást az érintett minisztereknek az állásbely-, illetve munkaköralapú kockázatelemzés végrehajtásáról.		Az integrációs kockázatok rendszerszerű, elemzése és kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integritása	2024. június 30.	belügyminiszter	-	módszertani útmutató	1	A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az érintett miniszterek részére a módszertani útmutató megküldése került.		A kérióv költésével kapcsolatban a Belügyminisztérium közigazgatási államtitkára valamennyi tárcza közigazgatási államtitkára részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1 db		
4.1. A Kormány felhívja a belügyminiszert, hogy nyújtson módszertani támogatást az érintett minisztereknek az állásbely-, illetve munkaköralapú kockázatelemzés végrehajtásáról.	b) az érintett minisztereket, hogy gondoskodjanak az általuk irányított államizgatási szervek teljes állománya tekintetében állásbely-, illetve munkaköralapú kockázatelemzés végrehajtásáról.	Az integrációs kockázatok rendszerszerű, elemzése és kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integritása	2025. november 30.	érintett miniszterek	-	felméréssel érintett munkakörök és állásbelyek aránya (%)	90	A már kiküldött módszertani útmutató tárgyában egy tájékoztató rendszervény előkészítése zajlik.				A állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		A állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.	95,7%		
4.2. A Kormány felhívja a Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az integrációs kockázatok rendszerszerű, elemzése és kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integritása	2025. november 30.	Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		felméréssel érintett munkakörök és állásbelyek aránya (%)		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.		Az állásbely-, és munkaköralapú kockázatelemzés-végrehajtás folyamatban van. A Nemzeti Közlönyben (a továbbiakban: NM) és a Belügyminisztérium (a továbbiakban: BM) részére szeptember 26-án tájékoztató felkérő levelet küldött, melyben a kérióv költetésnek határidejét 2024. november 30-ai nappal jelölte meg.	100%		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z
Intézkedés	Alintézkedés	Elsődleges szolgáltatási stratégiai cél	Beavatkozási terület	Végrehajtási/ beszámoló kérelmi határidő	Végrehajtási sért felelőségek	Végrehajtási társfelelős	Mérőszám leírása	Célérték	Előrehaladás leírása 2024. I. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. I.	Előrehaladás leírása 2024. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. II. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. IV.	Előrehaladás leírása 2025. I. negyedév (a 04. 23-ai időállapot szerint)	Mérőszám aktuális értéke 2025. I.	Előrehaladás leírása 2025. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke	Előrehaladás leírása 2025. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2025. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. IV. negyedév		
4.3. A Kormány felhívja az érintett minisztereket, hogy az irányításuk, illetve felügyeletük alá tartozó, közérdekű bejelentéseket fogadó szervek tekintetében gondoskodjanak az új bejelentésvégzési szabványairól szóló képzések megtartásáról.	-	A közérdekű bejelentések megtehető és megfelelő kezeléséhez szükséges kompetenciák fejlesztése	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa	2025. november 30.		erített miniszterek	-	minden érintett szervezet azon munkatársai a, akik fogadják az ilyen bejelentéseket ket	100		A feladat végrehajtásának feltétele a képzési tananyag összeállítása (4.4.).		A tananyag elkészült, a képzések szervezése, lebonyolítása folyamatos.		A feladat végrehajtása megtörtént. A képzés elérhető a PROBONO rendszerben.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.			
4.4. A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy az Alapvető Jogok Bizottság Hivatalával, a 4.3. pontban meghatározott képzések tananyagát és módszertanát dolgozza ki.	-	A közérdekű bejelentések megtehető és megfelelő kezeléséhez szükséges kompetenciák fejlesztése	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa	2024. június 30.	igazságügyi miniszter		tananyag		A feladat végrehajtása érdekében az Alapvető Jogok Bizottság Hivatala (a továbbiakban: AJBH) részéről a kapcsolódó feladattal megkezdte az IM-el és az érintett szervekkel.		A feladat végrehajtása megtörtént az IM megkezdte az érintettek és egyeztetést tartott az AJBH, valamint a NKE munkatársai részvételével.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1 db		
4.5. A Kormány felkéri az Alapvető Jogok Bizottság, hogy az igazságügyi miniszterrel együtt dolgozza ki a 4.3. pontban meghatározott képzés tananyagát és módszertanát.	-	A közérdekű információkhoz való hozzáférése javítása	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa	2025. november 30.		alapvető jogok bizottság	tananyag	1	Az AJBH a tananyag elkészítését követően a képzések megtartásában közreműködik.		A tananyag kidolgozásával és a képzés kialakításával szoros együttműködésben folytatott az egyeztetés az AJBH, az IM és a NKE között. A feladat végrehajtása folyamatban van.		A tananyag kidolgozásával és a képzés kialakításával szoros együttműködésben folytatott az egyeztetés az AJBH, az IM és a NKE között.		Az Alapvető Jogok Bizottság Hivatala az NKE "Miben segíthetek? – A közérdekű bejelentések, javaslataik, panaszok kezelése" AP-K93-E01 E-tananyagát kiegészítette a vizuális-bejelentések és a belső vizuális-bejelentések ismeretanyagával. A tananyag véglegesítése kerül és 2025. I. negyedévben az képzéseknél bekerül az NKE Probono rendszerbe.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1 db		
4.6. A Kormány felkéri az igazságügyi miniszert, hogy gondoskodjon az új jogszabályok megalkotásáról figyelemmel a forgójátó-jelenleg visszaszorítására vonatkozó nemzeti/területi irányításokra is.	-	Az öszeferhetetlenség és érdekérvényesítés helyzetek hatékony kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa	2025. november 30.	igazságügyi miniszter	kormányzó terjesztés (db)		1	A feladat részben megkezdhető a Magyarországi helyettesítés és rendeltetésű terjesztésben szereplő vállalkozások.		Az IM vizsgálja a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, valamint hatályon kívül helyezésének indokait, háttéranyagok, nemzeti/területi gyakorlatok és a hazai szabályozási példák összegyűjtése az azok vizsgálata folyamatban van.		Az IM vizsgálja a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, valamint hatályon kívül helyezésének indokait, háttéranyagok, nemzeti/területi gyakorlatok és a hazai szabályozási példák összegyűjtése az azok vizsgálata folyamatban van.		Az IM a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, hatályon kívül helyezésének indokait, valamint a vonatkozó hazai és nemzeti/területi szabályozási példákat összegyűjtötte és azok vizsgálata folyamatban van.		Az Igazságügyi Minisztérium rendszere a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, hatályon kívül helyezésének indokait, valamint a vonatkozó hazai és nemzeti/területi szabályozási példákat összegyűjtötte és azok vizsgálata folyamatban van.		Az Igazságügyi Minisztérium rendszere a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, hatályon kívül helyezésének indokait, valamint a vonatkozó hazai és nemzeti/területi szabályozási példákat összegyűjtötte és azok vizsgálata folyamatban van.		Az Igazságügyi Minisztérium rendszere a jogszabályok megalkotásáról szóló 2006. évi XLIX. törvény tapasztalatait, hatályon kívül helyezésének indokait, valamint a vonatkozó hazai és nemzeti/területi szabályozási példákat összegyűjtötte és azok vizsgálata folyamatban van.		0			
4.7. A Kormány felkéri a Magyar Kormánytisztviselői Kart, hogy Hivatásaitai Kódexét egészítse ki az öszeferhetetlenség és érdekérvényesítés helyzetek hatékony kezelése, valamint az érdekérvényesítéssel való kapcsolattartásra vonatkozó részletes szabályokkal, az integrációs tanácsadók	-	Az öszeferhetetlenség és érdekérvényesítés helyzetek hatékony kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa		Magyar Kormánytisztviselői Kar	-	kódexmódosítás	1 db	A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A Magyar Kormánytisztviselői Kar 2025-ben tervezi a Hivatásaitai Kódex felülvizsgálatát, módosítását.		A feladat végrehajtása megtörtént.	1		
4.8. A Kormány felhívja a közgyűjtő és területfejlesztési miniszert, hogy készítsen módszertani útmutatót az érintett miniszter bevonásával az önkormányzatok többségével való kapcsolattartásról, a forgójátó-jelenleg visszaszorítására vonatkozó nemzeti/területi irányításokra is.	-	Az öszeferhetetlenség és érdekérvényesítés helyzetek hatékony kezelése	5.4. A közszféra szerveinek integrátisa	2024. december 31.	közgyűjtő és területfejlesztési miniszter	érintett miniszterek	módszertani útmutató	1	A feladat beazonosítása megtörtént. A módszertani útmutató elkészítését követően a feladat végrehajtása érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		A feladat végrehajtása megtörtént. A KTM önkormányzati állományára által koordinált munkasoport elkészítette „Az önkormányzatok többségével való kapcsolattartásról, a forgójátó-jelenleg visszaszorítására vonatkozó nemzeti/területi irányításokra is” című vizuális módszertani útmutatót, az önkormányzatok többségével való kapcsolattartásról, a forgójátó-jelenleg visszaszorítására vonatkozó nemzeti/területi irányításokra is.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		1 db			
4.9. A Kormány felhívja a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető minisztert – a közgyűjtő és területfejlesztési miniszter és az igazságügyi miniszter bevonásával – hogy	-	Az integrációs kockázatok rendszerint, elemzése és kezelése		2024. december 31.	Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter	belügyminiszter terjesztés (db)		1	A feladat végrehajtása megkezdődött, melynek érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.	1		
4.9. A Kormány felhívja a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető minisztert – a közgyűjtő és területfejlesztési miniszter és az igazságügyi miniszter bevonásával – hogy	-	Az integrációs kockázatok rendszerint, elemzése és kezelése		2025. november 30.	Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter	belügyminiszter terjesztés (db)		1	A feladat végrehajtása megkezdődött, melynek érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.	100%		
4.10. A Kormány felkéri a Nemzeti Közszolgálati Egyetem rektorát, hogy	-	Az integrációs kockázatok rendszerint, elemzése és kezelése		2025. november 30.	Nemzeti Közszolgálati Egyetem	Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter	kutatás (db)	1	A feladat végrehajtása megkezdődött, melynek érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		A feladat végrehajtása megtörtént.			
4.10. A Kormány felkéri a Nemzeti Közszolgálati Egyetem rektorát, hogy	-	Az integrációs kockázatok rendszerint, elemzése és kezelése		2025. november 30.	Nemzeti Közszolgálati Egyetem	Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter	kutatás (db)	1	A feladat végrehajtása megkezdődött, melynek érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.	100%		
4.11. A Kormány felkéri az Állami Számvevőszék, hogy az ellenőrzési és ellenőrzési feladatokat ellássa, a közgyűjtő és területfejlesztési miniszter és az igazságügyi miniszter bevonásával – hogy	-	Az integrációs kockázatok rendszerint, elemzése és kezelése		2025. november 30.	Állami Számvevőszék	Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter	kutatás (db)	1	A feladat végrehajtása megkezdődött, melynek érdekében érintett terjeszt.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		Az NVSZ elkészítette a módszertani útmutatót, amelyet a munkasoport tagjai megvitattak és felosztottak maguk között az egyes részterületek kidolgozását. Az egyes részterületek megkezdte a kidolgozást a KTM részére.		A feladat végrehajtása megtörtént.	11 db		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z																						
	Intézkedés	Alintézkedés	Elsődleges szolgált stratégiai cél	Beavatkozási terület	Végrehajtási/ beszámoló kérelmi határidő	Végrehajtási sért felhatalmazás	Végrehajtási társfelelős	Mérőszám leírása	Céltértek	Előrehaladás leírása 2024. I. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. I.	Előrehaladás leírása 2024. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. II. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2024. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2024. IV.	Előrehaladás leírása 2025. I. negyedév (a 04. 23-ai időhatápot szérinti)	Mérőszám aktuális értéke 2025. I.	Előrehaladás leírása 2025. II. negyedév	Mérőszám aktuális értéke	Előrehaladás leírása 2025. III. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. III. negyedév	Előrehaladás leírása 2025. IV. negyedév	Mérőszám aktuális értéke 2025. IV. negyedév																							
6.5.	A Kormány felhívja a belügyminiszert, hogy	b) tegyen jelentést a Kormány számára az a) alpont szerint intézkedések eredményéről és végrehajtási tapasztalatairól.	Az integrációs kockázatok rendszerinti, elemzése és kezelése	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2025. november 30.			előterjeszté s (db)	1															A feladat végrehajtása megtörtént. A Belügyminisztérium a 6.4. a) és a 6.5.a) feladatok végrehajtásáról összegezett jelentést készít, amelynek előkészítése folyamatban van.	1 db																							
6.6.	A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy	a) vizsgálja meg a közterjesztések és az állami közszolgáltatást nyújtó szervek tekintetében a közszféra intézményeinél már alkalmazott integrációtudatosságot támogató intézkedések bevezetésének lehetőségét, és emiatt készítsen előterjesztést,	A tisztességes piaci verseny és a piaci szereplőkkel szembeni tisztességes eljárás fokozása	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2024. június 30.	igazságügyi miniszter	-	jelentés (db)	1	Az IM vizsgálja a feladat végrehajtása érdekében felmerülő alternatívákat.		Az IM vizsgálja a feladat végrehajtása érdekében felmerülő alternatívákat.		A jelzett intézkedések vizsgálata folyamatban van, ennek érdekében az IM megkereszte a Ministerelnöki Kormányirodát és a Belügyminisztériumot.		Az IM vizsgálja az intézkedési szükségletet, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az IM vizsgálja az intézkedési szükségletet, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az Igazságügyi Minisztérium a Ministerelnöki Kormányiroda és a Belügyminisztérium által megküldött válaszok beérkezését követően megkezdte azok részletes elemzését, és jelenleg a felvetett kérdés jogi és szakpolitikai összefüggéseinek értékelését végzi annak megállapítása érdekében, hogy milyen intézkedés további megtétele indokolt.	0																							
6.6.	A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy	b) tegyen javaslatot a Kormány számára a bevezethető intézkedések ütemezéséről,	A tisztességes piaci verseny és a piaci szereplőkkel szembeni tisztességes eljárás fokozása	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2024. december 31.	igazságügyi miniszter	-	javaslat (db)	1	Az IM vizsgálja a feladat végrehajtása érdekében felmerülő alternatívákat.						Az IM vizsgálja az intézkedési szükségletet, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.				Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.			Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az Igazságügyi Minisztérium a Ministerelnöki Kormányiroda és a Belügyminisztérium által megküldött válaszok beérkezését követően megkezdte azok részletes elemzését, és jelenleg a felvetett kérdés jogi és szakpolitikai összefüggéseinek értékelését végzi annak megállapítása érdekében, hogy milyen intézkedés további megtétele indokolt.	0																						
6.6.	A Kormány felhívja az igazságügyi miniszert, hogy	c) tegyen jelentést a Kormány számára a b) alpont szerint bevezetett intézkedések gyakorlati tapasztalatairól	A tisztességes piaci verseny és a piaci szereplőkkel szembeni tisztességes eljárás fokozása	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2025. november 30.	igazságügyi miniszter	-	előterjeszté s (db)	1	Az IM vizsgálja a feladat végrehajtása érdekében felmerülő alternatívákat.						Az IM vizsgálja az intézkedési szükségletet, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.				Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.			Az IM vizsgálja az intézkedési szükségességét, figyelemmel a Ministerelnöki Kormányirodától és a Belügyminisztériumtól érkezett válaszokra is.		Az Igazságügyi Minisztérium a Ministerelnöki Kormányiroda és a Belügyminisztérium által megküldött válaszok beérkezését követően megkezdte azok részletes elemzését, és jelenleg a felvetett kérdés jogi és szakpolitikai összefüggéseinek értékelését végzi annak megállapítása érdekében, hogy milyen intézkedés további megtétele indokolt.	0																						
6.7.	A Kormány felhívja a Ministerelnöki Kabinetirodát vezető miniszert, hogy – az igazságügyi miniszter, a költségügyi miniszter, a belügyminiszter, illetve a belügyminiszter bevonásával – gondoskodjon tájékoztató kampányok lefojtásáról	a) a párhuzamosan működő bejelentő- rendszerek funkcióiról, a bejelentés folyamatáról, hasznoságáról, a bejelentő személynek szükséges kompetenciák fejlesztése	A közérdekű bejelentések megértéséhez és megfelelő kezeléséhez szükséges kompetenciák fejlesztése	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2024. június 30.	Ministerel nöki Kabinetirod át vezető miniszter	igazságügyi miniszter költségügyi és költségminiszte r belügyminiszte r	1 kampány lefojtatás						A témajavaslatok feldolgozása és ezzel kapcsolatos egyeztetés folyamatban vannak az érintett tárcák közreműködésével.		A témajavaslatok feldolgozását követően az ütemezés kiakktatása folyamatban van a bevonandó közreműködő szervezetekkel.		A közreműködő szervezetek előkészítés alatt áll egy együttműködési megállapodás, amely rögzíti a kampánylefojtásának keretét, időbeliségét, tartalmát és formáját.		A Ministerelnöki Kabinetiroda a Magyar Kereskedelmi és Iparkammera – mint kiemelt partnereszerződés – közreműködését kívánja igénybe venni annak érdekében, hogy az Intézkedési terv 6.7. pont a) alponjtában meghatározott célok teljesítéséhez szükséges információk a teljes magyar vállalkozási szektorhoz – így a kis- és közepes vállalkozásokhoz is – eljussanak tájékoztató kampány keretében. A fentiek megvalósítása érdekében az MK, a BM, az IM, a KKM és az MKIK együttműködési megállapodást kötött. A tájékoztató eljutott 23 területi kamarához, valamint az MKIK honlapján is elérhető (https://mkik.hu/hirek/mkik-tajekoztatas-a-viszaes-bejelentes-rendszer-munkadotesrol). A feladat végrehajtása folyamatban van.	A Ministerelnöki Kabinetiroda a Magyar Kereskedelmi és Iparkammera – mint kiemelt partnereszerződés – közreműködését vette igénybe, hogy az Intézkedési terv 6.7. pont a) alponjtában meghatározott célok teljesítéséhez szükséges információk a teljes magyar vállalkozási szektorhoz – így a kis- és közepes vállalkozásokhoz is – eljussanak tájékoztató kampány keretében. A fentiek megvalósítása érdekében az MK, a BM, az IM, a KKM és az MKIK együttműködési megállapodást kötött. A tájékoztató eljutott 23 területi kamarához, valamint az MKIK honlapján is elérhető (https://mkik.hu/hirek/mkik-tajekoztatas-a-viszaes-bejelentes-rendszer-munkadotesrol).	A tájékoztató eljutott a területi kamarákhoz, valamint az MKIK honlapján is elérhető (https://mkik.hu/hirek/mkik-tajekoztatas-a-viszaes-bejelentes-rendszer-munkadotesrol).	1																									
6.7.	A Kormány felhívja a Ministerelnöki Kabinetirodát vezető miniszert, hogy – az igazságügyi miniszter, a költségügyi miniszter, a belügyminiszter, illetve a belügyminiszter bevonásával – gondoskodjon tájékoztató kampányok lefojtásáról	b) az egészségügyben jelentősen halmozott kiszervezéséről.	Az integrációs kockázatok rendszerinti, elemzése és kezelése	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2024. június 30.	Ministerel nöki Kabinetirod át vezető miniszter	belügyminiszte r	5 millió szám (db)		Az egészségügyben jelentősen halmozott kiszervezésről célzó médiakampány a „Veszteségek kiszorítása az egészségügy területéről” (RIF-9.2.1-23- 2023-00001) elnevezésű vállalás, amelyet az NVSZ hazai társfinanszírozási csatornái uniós támogatás segítségével teljesít. A médiakampány még folyamatban van.			A kampány végrehajtása megtörtént, a projekt eredményesen lezárult. https://korruptcioengedzes.kormany.hu/haromsz aranytem-a-rossz-vevok-felnyitjanak		A kampány végrehajtása megtörtént, a projekt eredményesen lezárult. https://korruptcioengedzes.kormany.hu/haromsz aranytem-a-rossz-vevok-felnyitjanak		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.				A feladat végrehajtása megtörtént.		5 millió																							
6.8.	A Kormány felhívja az Alapvető Jogok Biztosát, hogy a 6.7. pont a) alpont megvalósításában munkájában közre támogassa, hogy a bejelentővédelmi- rendszer a civil körökből ellenfelelő hatékony cselekvő legyen.		A közérdekű bejelentések megértéséhez és megfelelő kezeléséhez szükséges kompetenciák fejlesztése	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében		Alapvető Jogok Biztos	-			A feladat végrehajtása folyamatban van. Az AJBI a honlapján tájékoztatást ad. Tájékoztatón tájékoztatást készített, személyes és telefonos szóbeli tájékoztatást is biztosítanak az érdeklődőknek.			Az alapvető jogok biztosa a lakosság és az előjáró szervek tudatosságának növelése érdekében az Alapvető Jogok Biztosának Hivatala www.ajbh.hu címen elérhető honlapján a Panasztv. hatálybalépésének napjától részletes tájékoztatást nyújt a közérdekű/viszállás-bejelentések védett elektronikus rendszeréről, a bejelentés folyamatáról, a bejelentő személynek védelmére, ennek keretében a bejelentőknek nyújtandó, jogszabályokban meghatározott állami támogatások köréről (pl. Jáv. szerinti). Továbbá a Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) működését bemutató tájékoztató filmet került közvetítésre a honlapon letölthető, elektronikus formában. Budapeston kívül a Hivatal ügyfélszolgálatát működhet 6 vidéki nagyvárosban, ahol telefonos és személyes szóbeli felvilágosítást nyújt az érdeklődőknek. A Hivatal az írásbeli tájékoztatás kérésére Ajánlati írásban közzétett az érdeklődőknek.		Az alapvető jogok biztosa a lakosság és az előjáró szervek tudatosságának növelése érdekében az Alapvető Jogok Biztosának Hivatala www.ajbh.hu címen elérhető honlapján a Panasztv. hatálybalépésének napjától részletes tájékoztatást nyújt a közérdekű/viszállás-bejelentések védett elektronikus rendszeréről, a bejelentés folyamatáról, a bejelentő személynek védelmére, ennek keretében a bejelentőknek nyújtandó, jogszabályokban meghatározott állami támogatások köréről (pl. Jáv. szerinti). Továbbá a Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) működését bemutató tájékoztató filmet került közvetítésre a honlapon letölthető, elektronikus formában. Budapeston kívül a Hivatal ügyfélszolgálatát működhet 6 vidéki nagyvárosban, ahol telefonos és személyes szóbeli felvilágosítást nyújt az érdeklődőknek. A Hivatal az írásbeli tájékoztatás kérésére Ajánlati írásban közzétett az érdeklődőknek.		Az alapvető jogok biztosa a lakosság és az előjáró szervek tudatosságának növelése érdekében az Alapvető Jogok Biztosának Hivatala www.ajbh.hu címen elérhető honlapján a Panasztv. hatálybalépésének napjától részletes tájékoztatást nyújt a közérdekű/viszállás-bejelentések védett elektronikus rendszeréről, a bejelentés folyamatáról, a bejelentő személynek védelmére, ennek keretében a bejelentőknek nyújtandó, jogszabályokban meghatározott állami támogatások köréről (pl. Jáv. szerinti). Továbbá a Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) működését bemutató tájékoztató filmet került közvetítésre a honlapon letölthető, elektronikus formában. Budapeston kívül a Hivatal ügyfélszolgálatát működhet 6 vidéki nagyvárosban, ahol telefonos és személyes szóbeli felvilágosítást nyújt az érdeklődőknek. A Hivatal az írásbeli tájékoztatás kérésére Ajánlati írásban közzétett az érdeklődőknek.		A feladat végrehajtása megtörtént.		A feladat végrehajtása megtörtént.		16117 fő																									
6.9.	A Kormány felhívja a belügyminiszert, hogy gondoskodjon a szociális ellátásban dolgozó szakemberek részére olyan képzés megtartásáról, amely a csalással és korruptcióval szembeni ellenállóképességet növeli.		Az integrációs kockázatok rendszerinti, elemzése és kezelése	5.6. Társadalmi integrációs - tudatosság növelése a lakosság, de főként a felnővekvő nemzedék körében	2025. november 30.	belügyminis zter	-	képzésben részt vevő munkatárs a aránya (%)	5%	Szakmai egyeztetések megtörténtek a 2021-ől folyamatban lévő képzések kiegészítése érdekében.				Az NVSZ munkatársai a 2024. évben a szociális területen és idáig 12 alkalommal, a Szociális és Gyermekvédelmi Felügyeltség, valamint a hatásköri bővítés követően különböző gyermekvédelmi intézmények munkatársaival, több mint 700 fő részére tartottak előadást. Az előadások az NVSZ bemutatásán túl az adott területre vonatkozóan korruptció megelőzési és az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai a 2024. évben a szociális területen és idáig 12 alkalommal, a Szociális és Gyermekvédelmi Felügyeltség, valamint a hatásköri bővítés követően különböző gyermekvédelmi intézmények munkatársaival, több mint 1.150 fő részére tartottak előadást. Az előadások az NVSZ bemutatásán túl az adott területre vonatkozóan korruptció megelőzési és az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai 2025. I. negyedévében a gondoskodás politikai területén, amely magába foglalja a szociális ellátás részeit képző gyermekvédelmi hálózaton, 3 alkalommal tartottak előadást, melyeken egyaránt képviseltek magukat a központi igazgatás, a köznevelési és a szociális igazgatás dolgozói, a vezetési és az intézmények fenntartói is. Az előadások az NVSZ bemutatásán és az alapfeladatoktól történő tájékoztatáson túl a köznevelési és a szociális területre vonatkozóan korruptció megelőzési, valamint az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai 2025. III. negyedévében a köznevelési területén és a szociális ellátás részeit képző gyermekvédelmi területen az integritás és korruptció megelőzési témakörében 11 előadást tartottak 412 fő részvételével. Az előadások az NVSZ bemutatásán és az alapfeladatoktól történő tájékoztatáson túl a köznevelési és a szociális területre vonatkozóan korruptció megelőzési, valamint az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai a 2024. évben a szociális területen és idáig 12 alkalommal, a Szociális és Gyermekvédelmi Felügyeltség, valamint a hatásköri bővítés követően különböző gyermekvédelmi intézmények munkatársaival, több mint 700 fő részére tartottak előadást. Az előadások az NVSZ bemutatásán túl az adott területre vonatkozóan korruptció megelőzési és az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai 2025. I. negyedévében a gondoskodás politikai területén, amely magába foglalja a szociális ellátás részeit képző gyermekvédelmi hálózaton, 3 alkalommal tartottak előadást, melyeken egyaránt képviseltek magukat a központi igazgatás, a köznevelési és a szociális igazgatás dolgozói, a vezetési és az intézmények fenntartói is. Az előadások az NVSZ bemutatásán és az alapfeladatoktól történő tájékoztatáson túl a köznevelési és a szociális területre vonatkozóan korruptció megelőzési, valamint az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai 2025. III. negyedévében a köznevelési területén és a szociális ellátás részeit képző gyermekvédelmi területen az integritás és korruptció megelőzési témakörében 11 előadást tartottak 412 fő részvételével. Az előadások az NVSZ bemutatásán és az alapfeladatoktól történő tájékoztatáson túl a köznevelési és a szociális területre vonatkozóan korruptció megelőzési, valamint az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.		Az NVSZ munkatársai az NKS időtervvel valóban a köznevelési területén és a szociális ellátás részeit képző gyermekvédelmi területen az integritás és korruptció megelőzési témakörében összesen 2310 fő részére tartottak előadást. A fent megjelölt létszámból a szociális ellátásban dolgozó gyermekvédelmi szakemberek érettségire 1617 fő. Az előadások az NVSZ bemutatásán és az alapfeladatoktól történő tájékoztatáson túl a köznevelési és a szociális területre vonatkozóan korruptció megelőzési, valamint az online csatlakozás kivételével, felismeréséhez szükséges ismereteket is tartalmaznak.	16117 fő																			
7.1.	A Kormány felhívja a költségügyi és költségügyi miniszert, hogy gondoskodjon képzések megtartásáról a magyar vállalkozásokkal együttműködő ügynökségek, a felkérő szervezetek dolgozói, valamint az export tevékenységet folytató üzleti élet szereplői számára a nemzetközi korruptió kockázatok azonosítása és elkerülése érdekében, valamint az államok szociális vesztégek bűncselekmény gyanúja		A korruptció elleni felkészítés kapcsolatos nemzetközi tudatosság, ismeretbővítés és felkérő vállalkozás erősítése	5.7. A külföldi vesztégek elleni felkészítés - kapacitások és kompetenciák fejlesztése a lakosság körében és a nagyvállalkozásokban a külföldi vesztégek kockázatainak mérésük érdekében	2025. november 30.	költségügyi és költségügyi miniszter	-	a célcsoport ól a képzésben részt vevők aránya	25%	A feladat végrehajtása megkezdődött. Szakmai egyeztetések megtörténtek. Ütemterv készült.		A beföldi kötelező belső képzések, valamint a külföldi kötelező felkészítő tanfolyam tematikájába beépítésre került a korruptió kockázatok azonosítása témakörre. A külföldi alacsony száma nyújtandó képzések tekintetében felmérés alatt áll a képzésben résztvevő üzleti élet szereplői, valamint a külföldi vesztégek elleni felkészítés kockázatainak mérésük érdekében		A magyar vállalkozásokkal együttműködő ügynökségek és exporttevékenységet folytató cégek számára nyújtandó képzési feladat kapcsán megtörtént azon képzések beazonosítása, melyek lefedik a feladatban előírt képzési területet. Ezen belül meghatározásra került azon fontos tartalmi elemek, amelyek megerősítik a képzési területet katalógizálják. A képzések a jövő évben indulnak.		A HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökséggel együttműködés megtörtént a munkatársak képzéséről az NKE megbízott szakértőjével. Az egyeztetés eredményeként a vállalat szféra számára kialakításra került a nemzetközi korruptió kockázatainak azonosítása és elkerülésére vonatkozó képzés anyaga. Az NKE szakértőjének közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A KKM, valamint a HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökséggel együttműködés megtörtént a munkatársak képzéséről az NKE megbízott szakértőjével. Az egyeztetés eredményeként a vállalat szféra számára kialakításra került a nemzetközi korruptió kockázatainak azonosítása és elkerülésére vonatkozó képzés anyaga. Az NKE szakértőjének közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést. Emellett a képzés a KKM részéről és tartós közvetítésre került a vállalkozások számára a HEPA közreműködésével elkészített tervezetet a HEPA véglegesítette, a képzési tananyag elkészült és online formában már elérhető. A HEPA várhatóan már 2025. április végén május elején beindítja a képzéseket az exporttevékenységet folytató üzleti szereplők számára és havonta szervezi további workshopokat tartat.		A HEPA közreműködésével elkészített, a külföldi vesztégek megelőzéséről szóló képzési tananyag 2025. májusától köznevelési területén a KKM által amelyről számos exportképzés magyar vállalat kapott értesítést.

